M O Ç Ã O Nº.  019
SESSÃO ORDINÁRIA DE  5/5/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que no último dia 03 de maio,  foram comemorados os 69 anos de fundação da Associação Atlética Ferroviária;

CONSIDERANDO que a Associação Atlética Ferroviária tem sido motivo de orgulho para os seus associados, bem como para todos os botucatuenses;

CONSIDERANDO que ao longo destes 69 anos de existência, este majestoso clube só tem crescido, tornando-se um exemplo para toda a nossa região,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FERROVIÁRIA - A.A.F., na pessoa de seu Digníssimo Presidente, SR. JOÃO FRANCISCO CHAVARI, extensivos à toda DIRETORIA EXECUTIVA, aos CONSELHOS DELIBERATIVO e FISCAL, bem como a todos os FUNCIONÁRIOS e ASSOCIADOS, pela comemoração de 69 anos de existência desse importante clube.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de maio de 2008.

	Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
	Vereador Autor PROFESSOR CALDAS

PCdoB

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV